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Pyetësori për vlerësimin e stafit nga studentët, është dërguar te studentët në javën e fundit të 

ligjëratave dhe para provimeve të Shkurt 2023. Pyetësori është përgaditur në formatin online dhe 

shpërndarja e pyetësorit është bërë përmes email. Studentët mund të vlerësonin pyetjet për stafin 

akademik nga 1-5 (1 min dhe 5 max). Në vijim paraqitet shpërndarja e pjesëmarrësve në nivelin 

bachelor sipas semestrave. Rezultatet janë për semestrin e parë dhe të tretë. 

 

 

Figure 1 Përqindja e të anketuarve në bazë të semestrit 

Numri më i madh i studentëve që kanë marrë pjesë në anketë janë nga semestri i parë 55.54%, dhe 

nga semestri i tretë 44.46%. 
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Figure 2 Semestri i parë – Stafi më i vlerësuar 

Në semestrin e parë, pesë nga stafi akademik me vlerësimin më të lartë paraqiten në Figure 2, ku 

stafi AS83MAS vlerësohet me 98% në raport me kënaqshmërinë e studentëve për stafin 

akademikë, ndërsa personeli me vlerësimin më të ulët është stafi akademik AS82MAS me 

vlerësimin 86% siç paraqitet në Tabela 1. 

 

Figure 3 Semestri i tretë – Stafi më i vlerësuar 

Në semestrin e tretë, pesë nga stafi akademik me vlerësimin më të lartë paraqiten në Figure 3, ku 

stafi AS87MAS, AS88MAS, AS89MAS, AS82MAS and AS94MAS janë vlerësuar me 100% në 

raport me kënaqshmërinë e studentëve për stafin akademikë, ndërsa personeli me vlerësimin më 

të ulët është stafi akademik AS91MAS me vlerësimin 64.4% siç paraqitet në Tabela 1. 
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Tabela 1 Rezultatet e studentëve për vlerësimin e stafit akademik për semestrat 1 dhe 3 

Stafi 
akademik Lënda Grupi Semestri 

Mesatarja 
Min 1- Max5 

AS83MAS Menaxhimi i Marketingut Viti i pare Semestri 1 4.9 

AS85MAS Ekonomiks i Avnacuar Viti i pare Semestri 1 4.8 

AS86MAS E drejta Biznesore dhe Etika Viti i pare Semestri 1 4.8 

AS84MAS Menaxhimi i Avancuar i Projektit Viti i pare Semestri 1 4.7 

AS81MAS Menaxhimi i Avancuar i Operacioneve Viti i pare Semestri 1 4.5 

AS82MAS 
Kontabiliteti Menaxherial dhe 
Financiar Viti i pare Semestri 1 

4.3 

AS87MAS 
Menaxhimi i Institucioneve Financiare 
dhe Tregjet FBK - PR Semestri 3 

5 

AS88MAS 
Auditimi i Avancuar dhe Menaxhimi i 
Riskut FBK - PR Semestri 3 

5 

AS89MAS 
Investimet dhe Analiza Financiar (e 
avancuar) FBK - PR Semestri 3 

5 

AS82MAS 
Standardet Ndërkombëtare të 
Kontabilitetit dhe Raportimit FBK - PR Semestri 3 

5 

AS94MAS Konsulenca Menaxheriale MNI - PR Semestri 3 5 

AS86MAS Menaxhimi Financiar Ndërmarrës MNI - PR Semestri 3 4.9 

AS95MAS Lidershipi dhe Sjellja Organizative MNI - PR Semestri 3 4.4 

AS96MAS 
Menaxhimi i Inovacioneve dhe 
Ndryshimeve MNI - PR Semestri 3 

4.7 

AS98MAS Menaxhimi i Zinxhirit të Furnizimit LMP - PR Semestri 3 3.9 

AS99MAS Menaxhimi i Prokurimit LMP - PR Semestri 3 4.2 

AS84MAS Menaxhimi i Njohurisë i Avancuar LMP - PR Semestri 3 4.8 

AS97MAS Logjistika dhe Menaxhimi i Kontratave LMP - PR Semestri 3 4.5 

AS92MAS 
Komunikimi i Integruar i Marketingut (e 
avancuara) MSH - PR Semestri 3 

3.88 

AS93MAS 
Shitja dhe Menaxhimi i Shitjeve (e 
avancuar) MSH - PR Semestri 3 

3.77 

AS90MAS Sjellja e Konsumatorit e Avancuar MSH - PR Semestri 3 3.44 

AS91MAS Marketingu Ndërkombëtar MSH - PR Semestri 3 3.22 

 


